МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» (ЛГ МАОУ «СОШ№2»)

ПРИКАЗ

« 23 »  апреля  2018  года  № _____ -о

О представлении результатов проектной деятельности учащихся 1-4 классов в 2017-

2018 учебном году

В соответствии с Положением о проектной деятельности обучающихся ЛГ МАОУ

«СОШ№2», утвержденным приказом от 31.08.2016 № 577-о «Об утверждении Положения о

проектной деятельности обучающихся Лангепасского городского муниципального

автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2», во

исполнение приказа от 02.10.20147 № 826-о «Об организации проектной деятельности

учащихся 1-4 классов в 2017-2018 учебном году», в целях контроля выполнения коллективных

проектов учащихся 1-4 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести защиту проектов, учащихся 1-4 классов 27.04.2018.

2. Назначить ответственной за проведение защиты проектов учащимися 1-4 классов Гаттарову

Т.У., заместителя директора по УВР.

3. Утвердить график заседания школьного методического объединения учителей начальных

классов для защиты проектов учащимися 1-4 классов, согласно приложению;

4. Руководителям проектов обеспечить представление проектов обучающимися в срок,

указанный в приложении.

5. Руководителю ШМО (Свиридова Н.С.) сдать протокол по итогам защиты проектов

Гаттаровой Т.У. до 17.05.2018.

6. Ответственной за проведение защиты проектов (Гаттарова Т.У.) подготовить справку о

результатах организации работы над коллективными проектами в срок до 22.05.2018.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор      Е.В. Окунева

Исполнитель:

заместитель директора по УВР

Гаттарова Татьяна Усмановна

23.04.2018

С приказом ознакомлены:
Березина Н.В.

Булич А.А.

Гаттарова Т.У.

Иващенко Е.Н.

Ищенко Н.С.

Кравченко В.А.

Крашенинникова Л.В.

Лысенко Н.Ф.

Нестеренко Е.П.

Петрухненко А.А.

Постоногова О.Н.

Свиридова Н.С.

Приложение

к приказу ЛГ МАОУ «СОШ№2» от 23.04.2018 №____-о

График заседания ШМО учителей начальных классов для защиты проектов

учащимися 1-4 классов в 2017-2018 учебном году

№

п\п

Дата,

кабинет

время ФИО учителя Наименование проекта  Класс

1.  27.04.2018

Каб.206

12.00 Крашенинникова

Л.В.

Изучить её сумей-ка: вред и

польза батарейки!

1А

2.  12.15 Кравченко В.А. Чистота улиц нашего города 2А

3.  12.30 Иващенко Е.Н. Как я могу защитить природу? 2Б

4.  12.45 Лысенко Н.Ф. Зелеными тропами родного края 2В

5.  13.00 Ищенко Н.С. Тайна школьного портфеля. 2Г

6.  13.15 Нестеренко Е.П. Живи, учебник! 3А

7.  13.30 Булич А.А. Экошкола №2 3Б

8.  13.45 Березина Н.В. Чудеса из мусорной корзины 3В

9.  14.00 Постоногова О.Н. 11-ый эко-микрорайон

г. Лангепаса

4А

10.  14.15 Свиридова Н.С. Центральная площадь экогорода 4Б

11.  14.30 Петрухненко А.А. Английские и русские традиции

чаепития

4В

12.  14.45 История нашего города по

материалам газеты «Звезда

Лангепаса»

4В

 Подготовил:

Гаттарова Т.У., заместитель директора по УВР